
k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O PROVEDENÍ MENŠÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ 
č. smlouvy objednatele: 61ZA-002713/20

na realizaci zakázky
„D11, D35 OPRAVA SVODIDEL po DN - D11 km 49,0 - 90,7, D35 126,0 - 129,3“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupené:
14

(dále jen „Objednatel“) 
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390
....... ....... .......... .................................................. .

Silverton + Značky, D11, D35 oprava svodidel po DN

se sídlem: Za zastávkou 373, 111 01 Praha 10
IČ: 24283410
DIČ: CZ24283410
zápis v obchodním rejstříku: vedeného Městským soudem v Praze, S. značka C 192787 
zastoupená: ................. ..........................................

(dále jen „Poskytovatel“)

I.
Obě smluvní strany se dohodly na změně článku XIII. Závěrečná ustanovení, odstavec č. 2 
smlouvy o dílo uzavřené dne 13. 11. 2020.

1. Ruší se část článku XIII. Závěrečná ustanovení, odstavec č. 2 s textem:

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 15 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
této Smlouvy nebo do okamžiku, kdy celková cena uhrazená Zhotoviteli za celý 
předmět plnění dosáhne částky uvedené v čl. V odst. 2 této Smlouvy podle toho, která 
z těchto skutečností nastane dříve. Dosažením částky dle předchozí věty se rozumí i 
stav, kdy celková cena uhrazená Zhotoviteli za celý předmět plnění se této částce limitně 
přiblíží (další Objednávka již není v rámci stanovené limitní částky možná nebo by 
vzhledem ke zbývající částce v možném rozsahu postrádala pro Objednatele smyslu),



přičemž postačí, že tuto skutečnost Objednatel Zhotoviteli oznámí. V případě uvedeném 
v předchozí větě Smlouva skončí dnem doručení předmětného oznámení Zhotoviteli.

a nahrazuje se:
2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 23 měsíců ode dne nabytí účinnosti 

této Smlouvy nebo do okamžiku, kdy celková cena uhrazená Zhotoviteli za celý 
předmět plnění dosáhne částky uvedené v čl. V odst. 2 této Smlouvy podle toho, která 
z těchto skutečností nastane dříve. Dosažením částky dle předchozí věty se rozumí i 
stav, kdy celková cena uhrazená Zhotoviteli za celý předmět plnění se této částce limitně 
přiblíží (další Objednávka již není v rámci stanovené limitní částky možná nebo by 
vzhledem ke zbývající částce v možném rozsahu postrádala pro Objednatele smyslu), 
přičemž postačí, že tuto skutečnost Objednatel Zhotoviteli oznámí. V případě uvedeném 
v předchozí větě Smlouva skončí dnem doručení předmětného oznámení Zhotoviteli.

II.
Ostatní články a ustanovení původní smlouvy neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 
v původním znění.

III.
1. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou 
vědomy existence jakýchkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněním na Registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.


